בנוסף, נדגמו בשלב הראיונות עוד שתי מסגרות: האחת, המייצגת גישה מעורבת (משלים, נוסף וחלופי) (גל, 1995; דרור, 2007) היא החינוך החברתי בבתי ספר. השנייה, מייצגת מסגרת בלתי פורמאלית עכשווית, המרכז הקהילתי לצעירים (18-35) הפועל על פי תפיסה וערכים פוסט-מודרניים. המשתתפים נדגמו מערים במרכז הארץ בשנים 2016-2015 (תשע"ו). בוגרים (מעל גיל 18), בהם בעלי תפקידים בכירים ברמה ארצית, מחוזית ורשותית (בשלב א-ב של המחקר), מדריכים, רכזים ומנהלי מוסדות (בשלב ג-ד של המחקר).

המחקר נערך בארבעה שלבים. בכל שלב תוארו המטרה, השיטה, המשתתפים, הכלים, ההליך, הליך עיבוד הנתונים והממצאים.